deliberazione dell’Ufficio di Presidenza della Conferenza n. 10 del 23 dicembre 2021; 

a voti unanimi dei presenti, 

DELIBERA 

Per quanto in premessa indicato che qui si intende integralmente riportato:   

- di impegnare la somma complessiva di 1.750,00 euro (millesettecentocinquanta/00), 

comprensiva dell’IVA e ad altri oneri se dovuti, per il compenso spettante alla dott.ssa 

Luciana Santagati per il periodo 1.01.2025 - 06.05.2025; 

- di imputare la spesa di cui al punto precedente sulla Missione 1, Programma 3, Capitolo 

31100, Art.100 “Compenso Revisore”, PDCU 1.03.02.01.008 del Bilancio della Conferenza